[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

от  23.03. 2021                                                                                                    № 20

О повестке дня седьмой сессии Совета депутатов

     Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Внести на обсуждение седьмой сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области повестку дня со следующими вопросами :
- об исполнении районного бюджета Кочковского района Новосибирской области за 2020 год;
- об итогах прохождения отопительного сезона 2020-2021 годов и задачи по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства на отопительный сезон 2022-2023 годов на территории Кочковского района Новосибирской области.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                       В.М. Макарушкин

image1.png